

## Flid Gods ApS

Darupvej 173  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 41 25 11 82

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2023.

---

Christian Boeberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flid Gods ApS Darupvej 173 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 25 11 82 Stiftet: 30. marts 2020 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maybritt Siif Johansen Birx Boeberg, direktør Christian Boeberg, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomhed</b>	Flid Consulting ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med opdræt, køb og salg af skotsk højlandskvæg, gårdbutik, samt cafe og hermed anden bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -310.820 kr. mod -206.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.023 kr. mod -265.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har valgt, at ændre regnskabsprincip ved indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til indre værdi. Tidligere blev kapitalandele indregnet og målt til kostpris.

I årsrapporten for 2021 er beholdning af kvæg ikke indregnet i årsrapporten. Ledelsen anser dette som en væsentligt fejl, hvorfor beholdningen af kvæg er indregnet primo, som en fundamental fejl i egenkapitalen.

### *Kapitalberedskab*

Ledelsen er bekendt med, at kapitalen er tabt. Ledelsen forventer gennem egen indtjening, herunder konvertering af gæld til kapitalejer til egenkapital, at kunne reetablere kapitalen inden for 1 - 4 år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-310.820</b>	<b>-206.405</b>
2 Personaleomkostninger	-41	-3.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.036	-51.036
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-361.897</b>	<b>-261.379</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	232.521	-2.608
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.888	-1.678
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.264</b>	<b>-265.665</b>
3 Skat af årets resultat	66.241	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.023</b>	<b>-265.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.521	-2.608
Disponeret fra overført resultat	-301.544	-263.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.023</b>	<b>-265.665</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.416	155.236
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.416</u>	<u>155.236</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	277.867	45.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>277.867</u>	<u>45.346</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>443.283</u></b>	<b><u>200.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	150.000	126.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>126.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.832	10.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.241	0
Andre tilgodehavender	56.253	20.337
Periodeafgrænsningsposter	8.896	0
Tilgodehavender i alt	<u>147.222</u>	<u>30.537</u>
Likvide beholdninger	<u>44.600</u>	<u>16.813</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>341.822</u></b>	<b><u>173.350</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>785.105</u></b>	<b><u>373.932</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.867	5.346
Overført resultat	-732.586	-431.042
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-454.719</b>	<b>-385.696</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	59.381	147.847
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.381	147.847
Kortfristet del af langfristet gæld	52.200	51.000
Gæld til pengeinstitutter	0	21.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.926	1.624
Gæld til tilknyttede virksomheder	257.629	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	794.688	535.246
Anden gæld	0	2.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.180.443	611.781
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.239.824</b>	<b>759.628</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>785.105</b>	<b>373.932</b>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.954	-557.042	-509.088
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-2.608	126.000	123.392
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.346	-431.042	-385.696
Resultatandel	0	232.521	-301.544	-69.023
	<b>40.000</b>	<b>237.867</b>	<b>-732.586</b>	<b>-454.719</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen er bekendt med, at kapitalen er tabt. Ledelsen forventer gennem egen indtjening, herunder konvertering af gæld til kapitalejer til egenkapital, at kunne reetablere kapitalen inden for 1 - 4 år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	3.938
Andre omkostninger til social sikring	41	0
	<b>41</b>	<b>3.938</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-66.241	0
	<b>-66.241</b>	<b>0</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.888	1.678
	<b>5.888</b>	<b>1.678</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	242.400	242.400
Tilgang i årets løb	61.216	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>303.616</b>	<b>242.400</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-87.164	-36.128
Årets afskrivninger	-51.036	-51.036
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-138.200</b>	<b>-87.164</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>165.416</b>	<b>155.236</b>

## Noter

---

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.346	7.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	232.521	-2.608
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>237.867</b>	<b>5.346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>277.867</b>	<b>45.346</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	kr.	kr.
Flid Consulting ApS, Roskilde	100 %	232.521
	<b>277.867</b>	<b>232.521</b>
<b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	111.581	198.847
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.200	-51.000
	<b>59.381</b>	<b>147.847</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>93</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>93</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
